
Preisliste Pension und Campingplatz vom Fischereibetrieb Detlef Schneider & Sohn GbR

Hauptsaison Preise sind Pro Nacht
( April- Oktober)

Nebensaison Preise sind 
pro Nacht( November - März)

Stellplatz 
Wohnwagen /Wohnmobil /

Bulli

12,00 € 8,00 €

Sonstiges

Sanitär Erwachsener 4,00 € pro Erw. /

Sanitär Kinder 4 – 12 2,00 € pro Kind /

Kinder bis 3 Jahre Frei /

Strom 4,00 € 4,00 €

Hund 1,50 € 1,50 €

Brötchenservice 0,40 € / 0,80 € St.
          Weizen / Körner

/

Frühstück 9,50€ Erw. / 5,50€ Kind ( bis 12J.)
Bitte am Vortag bis 19.00 Uhr reservieren.

Zeltplatz

Erwachsener 10,00 € /

Kinder 4- 12 Jahre 5,00 € /

Kinder bis 3 Jahre Frei /

Brötchenservice 0,40 € / 0,80 € St. 
           Weizen / Körner

/

Frühstück 9,50€ Erw. / 5,50€ Kind ( bis 12 J.)
Bitte am Vortag bis 19.00 Uhr reservieren.

/

Pension Zimmer bis 5 Betten

Einzelzimmer 
ohne Frühstück

36,50 €

Einzelzimmer
mit Frühstück

46,00 €

Belegung ab 2 Pers.    Erwachsen  /  Kind ( 4- 12 Jahre)

ohne Frühstück p.P     23,50 €    /    13,00€

mit Frühstück p.P     33,00 €    /     18,50€

Hund                  3,00 €
Die Preise verstehen sich pro Nacht.                            Stand 02/2025


